активацией и последующим использованием Победителем электронных сертификатов соответствующего 
Продавца товаров и (или) работ, и (или) услуг. 

3.2.2 Еженедельные призы №6 за покупку от 3 (трех)единиц Продукции: 

Еженедельный приз №6 – Электронный сертификат «МВидео» номиналом 15 000,00 рублей (Пятнадцать 

тысяч рублей 00 копеек), включая все применимые налоги и денежная часть Еженедельного приза №6 в размере 

8 077,00 руб. (Восемь тысяч семьдесят семь рублей 00 копеек), в количестве 60 (Шестьдесят) штук (далее – 

«Еженедельный приз №6»). 

Денежная часть Еженедельного Приза №6 отдельно от Еженедельного Приза №6 не выплачивается. 

Возможные варианты использования приза на приобретение квадрокоптера или беспроводных наушников.

[...]

3.2.3 Еженедельные призы №7-№8 за покупку Продукции на сумму  от 300 (Трехсот) рублей: 

Еженедельный приз №7 – Электронный сертификат «МВидео» номиналом 50 000,00 рублей (Пятьдесят тысяч 

рублей 00 копеек), включая все применимые налоги и денежная часть Еженедельного приза №7 в размере 26 

923,00 руб. (Двадцать шесть тысяч девятьсот двадцать три рубля 00 копеек), , в количестве 20 (Двадцать) штук 

(далее – «Еженедельный приз №7»). 

Денежная часть Еженедельного Приза №7 отдельно от Еженедельного Приза №7 не выплачивается. 
Возможные варианты использования приза на приобретение робота-питомца.

[...]

соответствующего Продавца товаров и (или) работ, и (или) услуг. 

Еженедельный приз №8 – Электронный сертификат «Спортмастер» номиналом 50 000,00 рублей (Пятьдесят 

тысяч рублей 00 копеек), включая все применимые налоги и денежная часть Еженедельного приза №8 в размере 

26 923,00 руб. (Двадцать шесть тысяч девятьсот двадцать три рубля 00 копеек), в количестве 20 (Двадцать) штук 
(далее – «Еженедельный приз №8»). 

Денежная часть Еженедельного Приза №8 отдельно от Еженедельного Приза №8 не выплачивается. 

Возможные варианты использования приза на приобретение велосипеда. 
Электронный сертификат используется в соответствии с правилами использования Электронных

[...]

активацией и последующим использованием Победителем электронных сертификатов соответствующего 

Продавца товаров и (или) работ, и (или) услуг. 

3.2.4 Главные призы за покупку от 1 (Одной) единицы Продукции: 

Главный приз №1 – Денежная сумма в размере  

2 307 692 руб. (Два миллиона триста семь тысяч шестьсот девяносто два рубля 00 копеек). 

Организатор удерживает денежную сумму в размере  807 692 руб. (Восемьсот семь тысяч шестьсот девяносто 

два рубля 00 копеек) в целях уплаты налога на доход физического лица с каждого Главного Приза №1. 

Общее количество Главных призов №1 - 1 (Одна) штука (далее – «Главный приз №1») 

3.3  Призы за покупку Продукции в торговой сети Перекрёсток: 

3.3.1 Еженедельные призы №1.1-2.1 за покупку от 1 (Одной) единицы:

[...]

3.3.2 Еженедельные призы №3.1-№4.1 за покупку Продукции на сумму от 500 (Пятисот) рублей: 

Еженедельный приз №3.1. – Электронный сертификат «МВидео» номиналом 10 000,00 рублей (Десять тысяч 

рублей 00 копеек), включая все применимые налоги и денежная часть Еженедельного приза №3.1. в размере 5 

385,00 руб. (Пять тысяч триста восемьдесят пять рублей 00 копеек), в количестве 20 (Двадцать) штук (далее – 

«Еженедельный приз №3.1.»). 

Денежная часть Еженедельного Приза №3.1 отдельно от Еженедельного Приза №3.1 не выплачивается. 

Возможные варианты использования приза на приобретение планшета.

[...]

соответствующего Продавца товаров и (или) работ, и (или) услуг. 

Еженедельный приз №4.1. – Электронный сертификат «Детский мир» номиналом 10 000,00 рублей (Десять 

тысяч рублей 00 копеек), включая все применимые налоги и денежная часть Еженедельного приза №4.1. в 

размере 5 385,00 руб. (Пять тысяч триста восемьдесят пять рублей 00 копеек), в количестве 20 (Двадцать) штук 

(далее – «Еженедельный приз №4.1.»). 

Денежная часть Еженедельного Приза №4.1 отдельно от Еженедельного Приза №4.1 не выплачивается. 

Возможные варианты использования приза на приобретение телескопа.